
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
14.08.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 
№ 219 

 
 

 

Об организации культурно-досуговой 

работы в общественных пространствах 

(парки и скверы в рамках Года экологии и 

общественных пространств)  

 

 

 

 Заслушав и обсудив информацию заместителя Руководителя 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района 

Халиловой Л.Ш.  об организации культурно-досуговой работы в общественных 

пространствах (парки и скверы в рамках Года экологии и общественных 

пространств), руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет 

Зеленодольского муниципального района решил: 

 

1. Информацию об организации культурно-досуговой работы в 

общественных пространствах (парки и скверы в рамках Года экологии и 

общественных пространств)  принять к сведению. 

2. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района 

продолжить работу по созданию условий для отдыха населения и проведения 

просветительских, культурно-массовых, физкультурно-оздоровительных 

мероприятий, организации игр и развлечений, занятий художественным 

любительским творчеством. 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин 

 


